DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESTRATÉGIAS DE
INSERÇÃO DAS ATIVIDADES SUCROENERGÉTICAS NOS ESPAÇOS DA PECUÁRIA
BOVINA TRADICIONAL NA MRG DE ITUIUTABA de autoria de MATHEUS EDUARDO
SOUZA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90392

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90392